
406-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.01.2013 № 18/5 

О проекте закона Пермского края «О некоторых вопросах 
государственной кадастровой оценки в Пермском крае» 
(второе чтение) 
 

Заслушав сообщение члена комитета, руководителя рабочей группы 

Желобовича Е.Р., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять: 

1. Поправку, поступившую после установленного срока и рассмотренную 

рабочей группой, в уточненной редакции. 

2. Проект закона Пермского края «О некоторых вопросах 

государственной кадастровой оценки в Пермском крае» во втором чтении. 

  
Первый заместитель  
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов 

 


